principal
10

3196801 273257

 

OXCARBAZEPINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 300
MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE

ADMINISTRACAO ORAL

 

COMPRIMIDO RAMBAXY 129.420 0,7499 97.052,0580

 

 

 

VALOR TOTAL: 270.327,1380

 

 

O VALOR TOTAL DA ATA É: R$ 270.327,1380 (Duzentos e setenta mil trezentos e vinte e sete reais e treze centavos).

 

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de
administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas correlatas.